

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกลำห้วยกุดสีแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านสำโรง ตำบลค้อเหนือ กว้าง 66 เมตร ยาว 425 เมตร ลึกเฉลี่ย 3 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 86,700 ลูกบาศก์เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ ตำบลค้อเหนือ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ชุดลอกลำห้วยกุดสีแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านสำโรง ตำบลค้อเหนือ กว้าง 66 เมตร ยาว 425 เมตร ลึกเฉลี่ย 3 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 86,700 ลูกบาศก์เมตร อบต.ค้อเหนือ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ / องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป 1 ชุดลอกลำห้วยกุดสีแก้ว ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 86,700 ลูกบาศก์เมตร 2. งานวางท่อ คลส.ขนาด 1 เมตร จำนวน 40 ท่อน 3. วางท่อระบายน้ำ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5 จำนวน 20 ท่อน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 3,564,540.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุไรวรรณ เครือเขื่อนเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สมนึก คำหอม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 พิษณุ ปราบณรงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานประปาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างสะพาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขุดลอกลำห้วยกุดสีแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านลำโรง ตำบลค้อเหนือ กว้าง 66 เมตร ยาว 425 เมตร ลึกเฉลี่ย 3 เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 86,700 ลูกบาศก์เมตร
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ดำเนินงานโดย บริษัท อีบีที เอช จำกัด (มหาชน) ราคาประมูลต่อตัน (e-bidding)/ขุดลอกลำห้วยกุดสีแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านลำโรง ตำบลค้อเหนือ
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ดำเนินงานโดย บริษัท อีบีที เอช จำกัด (มหาชน) ราคาประมูลต่อตัน (e-bidding)/ขุดลอกลำห้วยกุดสีแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านลำโรง ตำบลค้อเหนือ

ครั้งที่ 1 ลำดับที่	ครั้งที่ 2 รายการ	ครั้งที่ 3 ปริมาณ	ครั้งที่ 4 หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่าจ้างต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานขุดลอก									
1.1	งานดินขุด									
1.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	86,700.000	ลบ.ม.	29.09	2,522,103.00	1.3375	38.90	3,373,312.76		
2	งานท่อและอุปกรณ์									
2.1	งานท่อทั่วไป									
2.1.1	[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม.	40.000	ท่อน	3,247.76	129,910.40	1.3375	4,343.87	173,755.16		
2.1.2	ทอระบายน้ำ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	20.000	ท่อน	653.18	13,063.60	1.3375	873.62	17,472.56		
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งสิ้น										
2,665,077.00										
รวมราคากลางทั้งสิ้น										
3,564,540.48										

ราคากลาง (.....สามสถานพาสานพหุมีมีสี่พันห้าร้อยสี่สิบบาทสี่สิบแปดสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกลำห้วยกุดสีแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านสำโรง ตำบลคอเหนือ กว้าง 66 เมตร ยาว 425 เมตร ลึกเฉลี่ย 3 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 86,700 ลูกบาศก์เมตร
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคอเหนือ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร วัตถุประสงค์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ชุดลอกลำห้วยกุดสีแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านสำโรง ตำบลคอเหนือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างชุดลอกลำห้วยกุดสีแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านลำโรง ตำบลคอเหนือ กวาง 66 เมตร ยาว 425 เมตร ลึกเฉลี่ย 3 เมตร หรือมีปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 86,700 ลูกบาศก์เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลคอเหนือ ตำบลคอเหนือ อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขุดลอกลำห้วยกุดสีแก้ว หมู่ที่ 3 บ้านลำโรง ตำบลคอเหนือ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคอเหนือ งบประมาณเฉลี่ยเข้าแผนคือ 25 ล้านบาท ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 86,700 ลูกบาศก์เมตร อบต.คอเหนือ

อุไรวรรณ เครือเขื่อนเพชร
(อุไรวรรณ เครือเขื่อนเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก คำหอม
(สมนึก คำหอม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ์ ปราบณรงค์
(พิชญ์ ปราบณรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง